[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация
Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
                          от    20.01.2023                      г. Зима                             № 17
О внесении изменения в Перечень должностей муниципальной службы,
замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,
а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних
детей на официальном сайте администрации Зиминского районного
муниципального образования в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет»

В целях реализации положений статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьи 8 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Указа Президента Российской Федерации от 8 июля 2013 года № 613 «Вопросы противодействия коррупции», руководствуясь статьями 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования,  в соответствии с распоряжением администрации Зиминского районного муниципального образования от 27 декабря 2022 года № 193 «Об утверждении штатного расписания», администрация Зиминского  районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», утвержденный постановлением администрации Зиминского районного муниципального образования от 17.03.2020  № 263 (далее – Перечень), следующее изменение:

дополнить Перечень пунктом 13.1 следующего содержания: «13.1) начальник отдела по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям администрации Зиминского районного муниципального образования;».

2. Постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 27.01.2022 № 47 «О внесении изменения в постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 17.03.2020 г. № 263 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом, общественно-политическом еженедельнике «Вестник района» и разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.rzima.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника управления правовой, кадровой и организационной работы администрации Зиминского районного муниципального образования Сыманович  Е.В.
Мэр Зиминского районного

муниципального образования

               Н.В. Никитина